年　　月　　日
粕屋町長　様
【申出人】
住所（住民票がある住所地）
　　粕屋町

氏名　　　　　　　　　　　　印
              　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日

配偶者等の暴力を理由に避難している旨の申出書

かすやエール商品券の交付を受けたいので、下記のとおり申し出ます。

記

１　申出人と同居している者
	氏名
	続柄
	生年月日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	年　　月　　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	年　　月　　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	年　　月　　日

２　避難の事実について
	避難先住所
[bookmark: _GoBack]（送付を希望する住所）
	〒

(連絡先)

	配偶者等からの暴力等を理由に避難していることに関連し、現に受けている措置等の種類
	ア　裁判所の保護命令
イ　婦人相談所等による証明書発行
ウ　住民基本台帳の閲覧制限等の支援措置